
 

 
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
Istituto Comprensivo Como Centro Città 

Via Gramsci, 6 - 22100 COMO 
Tel.+39 031267504 – 0312450760 - Fax.+39 031261011 

email: coic852008@istruzione.it  
posta certificata: coic852008@pec.istruzione.it 

 

     

   

         

 

                                                                                           Spett.le 

        Banca Popolare di Sondrio –  

        AG. di V.le Innocenzo XI, 71 – Como 

       

        Spett.le 

        BCC Alta Brianza   

                                                                                          ag. Via Rubini, 3 – Como 

 

        Spett.le 

                                                                              Credito Valtellinese  

                                                                                          ag. Piazza Vittoria 1 – Como 

 

                                                                                          Spett.le 

                                                                                          Monte dei Paschi di Siena 

                                                                                          Via f.lli Cairoli 11 - Como 

          

 

        All’Albo d’Istituto sede 

        Web-site sede 

 

         

 

 

 

 

 

Oggetto: Decreto di aggiudicazione definitiva affidamento servizio di cassa periodo 01/01/2017  

     - 31/12/2019. Ai sensi del D.lgs. 30/03/2001 n°. 165 e successive modificazioni  

 

 

 

Visto    il D.lgs. 163/2006 

Visto    il D.lgs. 53/2010 

Vista    la nota MIUR del 07/06/2012 prot. AOODGPFB reg. Uff. 3472/12 

Vista    la nota MIUR 5919 del 20/09/12 e successive 

Visto    il Decreto di aggiudicazione provvisorio prot. n. 10192/C14g del 18/11/2016 

Visto    il D.L. 95/2012; 

 

 

 

accertato che non sono pervenuti reclami formali atti ad impugnare 

                    il decreto di aggiudicazione provvisoria;  

 

 

 

COIC852008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011051 - 12/12/2016 - C14d - Banche - U

mailto:coic852008@pec.istruzione.it


 
 

DECRETA  

 

 

L’aggiudicazione definitiva del servizio di Tesoreria per il triennio 2017/2019 alla Banca Popolare di 

Sondrio -  AG. di V.le Innocenzo XI, 71 – Como. 

Avverso il presente provvedimento può essere esperito ricorso secondo le disposizioni normative 

vigenti. 

 

Il presente decreto viene pubblicato sul sito WEB della scuola. 

 

 

 

 

Distinti saluti. 

 

         

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                        Dott.ssa Valentina Grohovaz  
       “Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
        ai sensi dell’art. 3, c. 2, dlgs. 39/93”   
   

 

COIC852008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011051 - 12/12/2016 - C14d - Banche - U


